
Jahr Einnahmen Ausgaben  Ergebnis
kumuliertes 

Ergebnis
Umsatzrendite 
nach 16 Jahren 

2006 87.037 68.137 18.900 18.900

2007 122.982 84.818 38.164 57.064

2008 111.138 72.207 38.931 95.995

2009 73.613 50.405 23.208 119.203

2010 127.295 100.592 26.703 145.906

2011 153.697 101.129 52.568 198.474

2012 105.733 103.599 2.134 200.608

2013 182.455 134.690 47.765 248.373

2014 93.098 85.393 7.705 256.078

2015 82.656 86.357 -3.701 252.377

2016 110.804 101.918 8.886 261.263

2017 140.413 101.407 39.006 300.269

2018 93.338 98.330 -4.992 295.277

2019 110.686 113.942 -3.256 292.021

2020 104.194 141.561 -37.367 254.654

2021 191.272 152.776 38.496 293.150

Ergebnis 
2006 - 2021

1.890.411 1.597.261 Ø jährlich 18.322 293.150

bezogen auf die 
Ausgaben

18%

293.150
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Betriebsergebnisse 
Gemeindewald Glauburg seit 2006

aufgestellt über die Buchführung des FoA Nidda
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